
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Котовская основная школа» 

Ардатовский муниципальный район 

__________________________________________________________________ 

 

Приказ 

25  ноября 2015 г                                                                               №413/1  

 

О внесении изменений в Положение об  оплате труда работников  

муниципальной организации МБОУ Котовской СОШ, осуществляющей 

образовательную деятельность на территории Ардатовского муниципального 

района Нижегородской области, утвержденного приказом по МБОУ 

Котовской СОШ № 5 от  14 января 2015года. 

           В связи с изменением наименования Учреждения с 19 ноября 2015 

года, приказываю : 

1.  Внести изменения в Положение об  оплате труда работников  

муниципальной организации МБОУ Котовской СОШ, осуществляющей 

образовательную деятельность на территории Ардатовского муниципального 

района Нижегородской области, утвержденного приказом по МБОУ 

Котовской СОШ № 5 от  14 января 2015года, следующего содержания:  

1.1. Название  Положения изложить в следующей редакции: 

«Положение об  оплате труда работников  муниципальной организации 

МБОУ Котовской ОШ, осуществляющей образовательную деятельность на 

территории Ардатовского муниципального района Нижегородской области 

(далее Положение) 

   1.2.Внести изменения в название Учреждения по всему тексту Положения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  В.И.Матушкова 


